
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 4 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A4184D3AC69B21B9394B88E20C2D42



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0706/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0650/2017 - ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 0651/2017 - ADJUDICAÇÃO.

• TOMADA DE PREÇO Nº 0653/2017 - ADJUDICAÇÃO.

• CREDENCIAMENTO Nº 0357/2017 - ORDEM DE SERVIÇO E EXTRATO DE CONTRATO.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0683/2017 - RATIFICAÇÃO.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A4184D3AC69B21B9394B88E20C2D42



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0706/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0706/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: KASA DAS IMPRESSORAS 
LTDA-ME. 

CNPJ/CPF: 05.910.289/0001-08 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO CONSERTO E MANUTENÇÃO EM SETE IMPRESSORAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE 
MUNICÍPIO. 
 

 

 TOTAL: R$ 1.915,00 (UM MIL E NOVECENTOS E QUINZE REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE324925EDE3B5A7AF0469ED6EC3C9F0

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6253E2395F79D8A5556D6DBF91D6333E

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E225C34A52AF6F2DCD3852AE6D3FFBEC

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1A92832EDF546B95F7F187D84C1E7FE

sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Outro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A4184D3AC69B21B9394B88E20C2D42



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A4184D3AC69B21B9394B88E20C2D42



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A4184D3AC69B21B9394B88E20C2D42


		2017-08-04T16:23:22-0300




